DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AUTONOMIA COMO FATOR
DE POLITIZAÇÃO: UMA CRÍTICA À RASA HOMOGENEIZAÇÃO DOS SUJEITOS
SOCIAIS À LUZ DE KANT E LA BOÉTIE de autoria de MAYRA AMARAL DE MIRANDA
CUNHA, EMMANOEL DE ALMEIDA RUFINO, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição
Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102443

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102443